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BOURSE DE TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n° 149

Quantité
06/08/2024

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

410 815

751

96 719

508 285

Nombre de Valeurs

575

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

TUNISIE LEASING F

ONE TECH HOLDING

DELICE HOLDING

SFBT

BH BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

2239438

1284

12 625 892

14 866 614

Valeurs Cotées

70

Echange de Titres

318 420,05 SOMOCER

299 458,21 ASSAD

229 928,35 ONE TECH HOLDING

220 885,19 STB

200 312,54 CARTHAGE CEMENT

Séance du 06 ao(t 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

06/08/2024 04/08/2023
94 590,6 149 629,6
10955 2084,5
17816 2604,8
50 437,4 28756,9
0,0 468,5
147 905 183 544

Nombre d'Echanges

972

972

Nombre

Hausses

Valeur

109 496 ASSUR MAGHREBIA

77786 CIL

32663 SITS

26 800 AETECH

26 668 SOMOCER

Cours

52,200

21,450

1,980

0,250

0,520

Var.

-36,8%

-47,4%

-31,6%

75,4%

-100,0%

-19,4%

Principaux Ecarts

Variation

4,48%

4,48%

4,21%

4,17%

4,00%

Capitaux en mDT

06/08/2024 04/08/2023 Var.
813918,1 1103 026,3 -26,2%
65 239,6 128 900,4 -49,4%
9618,5 17 942,3 -46,4%
1179 463,7 535 949,1 120,1%
0,2 205232  -100,0%
2068 240 1806 341 14,5%
Quantité Capitaux en DT
411 566 2240722
411 566 2240722
Quantité Capitaux en DT
96 719 12 625 892
96 719 12 625 892
Baisses
Valeur Cours Variation
MAGASIN GENERAL 6,210 -4,46%
OFFICEPLAST 0,950 -4,04%
UADH 0,530 -3,64%
TAWASOL GP HOLDING 0,560 -3,45%
ASSAD 0,600 -3,23%
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