

Physionomie Boursière

Séance du 06 août 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 149		Comparaison 2024/2023							
				Cumul sur l'année							
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT				
		06/08/2024		06/08/2024	04/08/2023	Var.	06/08/2024	04/08/2023	Var.		
Cote de la Bourse	Actions et Droits	410 815	2 239 438	94 590,6	149 629,6	-36,8%	813 918,1	1 103 026,3	-26,2%		
	Obligations			1 095,5	2 084,5	-47,4%	65 239,6	128 900,4	-49,4%		
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	751	1 284	1 781,6	2 604,8	-31,6%	9 618,5	17 942,3	-46,4%		
Enregistrements		96 719	12 625 892	50 437,4	28 756,9	75,4%	1 179 463,7	535 949,1	120,1%		
Déclarations				0,0	468,5	-100,0%	0,2	20 523,2	-100,0%		
Total		508 285	14 866 614	147 905	183 544	-19,4%	2 068 240	1 806 341	14,5%		

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	575	70	972	411 566	2 240 722	
Transactions de Bloc	575					
Total			972	411 566	2 240 722	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		1	96 719	12 625 892		
Déclarations						
Total			1	96 719	12 625 892	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts							
vaicurs ies pius atuvės			Hausses				Baisses				
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur		Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
TUNISIE LEASING F	318 420,05 SOMOCER 109 496		ASSUR MAGHREBIA	52,200		4,48%	MAGASIN GENERAL	6,210	-4,46%		
ONE TECH HOLDING	299 458,21 ASSAD 77 7		77 786	77 786 CIL		21,450	4,48%	OFFICEPLAST	0,950	-4,04%	
DELICE HOLDING	229 928,35 ONE TECH HOLDING 32		32 663	32 663 SITS		1,980	4,21% UADH		0,530	-3,64%	
SFBT	220 885,19 STB 26 800		300 AETECH		0,250	4,17%	TAWASOL GP HOLDING	0,560	-3,45%		
BH BANK	200 312,54 CARTHAGE CEMENT 26 668		SOMOCER 0,520		4,00%	ASSAD	0,600	-3,23%			